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EU beviljar 2,1 miljoner euro till Phase Holographic Imaging 
och Malmö högskola m.fl. för gemensam cancerforskning 
 
Europeiska kommissionen har utsett Phase Holographic Imaging, Bundesanstalt für Materialforschung und 
Prüfung (Tysklands statliga teknikforskningsinstitut), Malmö högskola, Umeå, Köpenhamns och Åbo universitet 
till att utveckla förbättrade metoder för att kliniskt diagnostisera cancer. Anslaget om 2,1 miljoner euro 
finansierar ett treårigt forskningsprojekt, vilket koordineras av Malmö högskola och vars resultat kommersiali-
seras av Phase Holographic Imaging (PHI). 
 
Gängse metoder för att diagnostisera cancer fokuserar primärt på de proteiner som är förknippade med cancer. 
En ökande mängd bevis pekar dock på att kolhydrater spelar en väsentlig roll vid bildandet och för tillväxten 
av malign cancer. Befintliga metoder använder och bygger på antikroppar skapade av levande organismer. 
Dessa naturliga antikroppar är dock inte tillräckligt specifika för att med hög noggrannhet detektera och av-
bilda kolhydrater. 
 
“Onkologisk forskning och diagnostik är i behov av billiga och robusta markörer för att detektera kolhydrater. 
Projektets målsättning är att tillgodose detta behov genom att kombinera specifika kolhydratmarkörer – i form av 
molekylärt präglade polymerer eller ‘plastantikroppar’ – med holografisk mikroskopering”, säger docent Anette 
Gjörloff Wingren vid Malmö högskola. 
 
“Anslaget är en milstolpe för PHI. Erkännandet av Europeiska kommissionen visar att de möjligheter vår holo-
grafiska mikroskoperingsteknik öppnar i kampen mot cancer i snabb takt blir allt mer välkända och etablerade 
inom den medicinska forskningen”, säger VD Peter Egelberg. 
 
Som den kommersialiserande parten i projektet äger PHI rätt att kommersialisera forskningsresultaten för att 
vidareutveckla dessa från prototyp till färdig produkt. För mer information gällande forskningsprojektet se 
Forskningsnyheter vid Malmö högskola. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Peter Egelberg, VD 
Tel: +46 703 19 42 74 
E-mail: peter.egelberg@phiab.se 
Web: www.phiab.se 
 
Phase Holographic Imaging (PHI) är ledande i utvecklingen av banbrytande instrumentering och mjukvara för time-lapse 
cytometri. Sedan det första instrumentet introducerades 2011 erbjuder bolaget idag en serie produkter för kvantitativ 
långtidsanalys av levande cellers dynamik som kringgår nackdelarna med traditionella mätmetoder, vilka kräver toxisk 
infärgning. Med huvudkontoret i Lund marknadsför PHI bolagets produkter genom ett nätverk av internationella 
distributörer. Genom att aktivt främja forskning och användning av time-lapse cytometri utökar PHI sin kundbas och sina 
vetenskapliga samarbeten inom cancerforskning, inflammatoriska och autoimmuna sjukdomar, stamcellsbiologi, genterapi, 
regenerativ medicin och toxikologiska studier. 
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